
Nr: 11-8 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van de raadsgriffier, nr. 11-8; 
 
“De burger betrokken, onderzoek naar interactief beleid bij de gemeente Barneveld”, conclusies en 
aanbevelingen rekenkamercommissie Vallei en Veluwerand; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
1. In te stemmen met de door de rekenkamercommissie aan de gemeenteraad gerichte aanbevelingen en 

de reactie daarop van het college; 
2. De uitvoering van de aanbevelingen waarop het college geen inhoudelijke reactie heeft, te laten 

voorbereiden door de werkgroep raadscommunicatie. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 25 januari 2011. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


